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Perpignan (66000)
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Préparateur de Commandes / Cariste, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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. 2021/

. 2019 /

. 2017 /

. 2016 /

. 2015/

Préparateur de commande
Banque alimentaire des PO (1 sem) Perpignan

Ouvrier Agricole
Alenya

Agent de Nettoyage Véhicule
Perpignan

Aide Mécanicien
Feu Vert

Employé Polyvalent de Commerce
Boulanger

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2021

Formation CACES 1,3,5 et gestion de stock
CESR Rivesaltes

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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